
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

17.08.2021  № 460  
 
О внесении изменений в постановление 

Главы района от 22.08.2005  № 465 «О 
порядке  предоставления компенсационных 
выплат лицам, проживающим в 
муниципальном образовании «Бакчарский 
район» и работающим в организациях и 
органах, финансируемых из местного 
бюджета» 

 

 

 
В соответствии со ст. абзацем 8 статьи 325  Трудового Кодекса Российской Федерации 
                            

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести  изменения в постановление Главы района от 22.08.2021 № 465 «О порядке 

предоставления компенсационных выплат лицам, проживающим в муниципальном 
образовании «Бакчарский район» и работающим в организациях и органах, финансируемых 
из местного бюджета» дополнив пункт 7 абзацем следующего содержания: 

«В случае, если билет был приобретен по просьбе работника с использованием его 
финансовых средств другим лицом, работник должен предоставить документ (договор и  
расписку о получении финансовых средств  или договор и банковскую выписку), 
подтверждающий передачу финансовых средств с целью приобретения билета.».  

2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом муниципального 
образования «Бакчарский район». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района-
управляющего делами Чемерзову Т.Ю. 

 

Глава района  С.П. Ревера 
 


